



Tlf: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KJOLEHUSET SEJER OLSEN APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2012/13**

**30. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. januar 2014

---

Chris Vestergaard Tygesen

**CVR-NR. 73 78 72 11**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kjolehuset Sejer Olsen ApS Storegade 13-19 6270 Tønder
	CVR-nr.: 73 78 72 11 Stiftet: 30. oktober 1983 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013
<b>Direktion</b>	Chris Vestergaard Tygesen Jørn Anton Tygesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder
<b>Advokat</b>	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har tidligere været drift af Outlet butik. Selskabet har primo regnskabsåret solgt sit varelager, og har derfor ingen væsentlig hovedaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud for regnskabsåret 2012/13 på 104 tkr. før skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opnået tilsagn om koncerntilskud fra moderselskabet til dækning af selskabets underbalance. Dette tilskud er ydet pr. 30. september 2013 og medfører, at selskabets egenkapital udgør 6 tkr. pr. 30. september 2013. Selskabet har endvidere opnået erklæring om økonomisk støtte fra moderselskabet gennem opretholdelse af koncerntilskud.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-6.499</b>	<b>-185</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-39
Af- og nedskrivninger.....		-22.908	-35
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-29.407</b>	<b>-259</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-74.173	-72
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-103.580</b>	<b>-331</b>
Skat af årets resultat.....	3	-145.886	83
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-249.466</b>	<b>-248</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-249.466	-248
<b>I ALT.....</b>		<b>-249.466</b>	<b>-248</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	23
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	23
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>23</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	250
Varebeholdninger.....		0	250
Udskudt skatteaktiv.....		1.259.681	1.410
Tilgodehavender.....		1.259.681	1.410
Likvider.....		486	27
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.260.167</b>	<b>1.687</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.260.167</b>	<b>1.710</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		-194.466	-200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>5.534</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.188.633	1.669
Anden gæld.....		66.000	41
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.254.633	1.710
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.254.633</b>	<b>1.710</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.260.167</b>	<b>1.710</b>
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	0	34	
Andre personaleomkostninger.....	0	5	
	<b>0</b>	<b>39</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	74.159	72	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14	0	
	<b>74.173</b>	<b>72</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7	0	
Regulering af udskudt skat.....	-22.788	-83	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	168.667	0	
	<b>145.886</b>	<b>-83</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2012.....		220.984	
<b>Kostpris 30. september 2013.....</b>		<b>220.984</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2012.....		198.076	
Årets afskrivninger .....		22.908	
<b>Afskrivninger 30. september 2013.....</b>		<b>220.984</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012.....	200.000	-200.000	0
Tilskud fra moderselskab.....		255.000	255.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-249.466	-249.466
<b>Egenkapital 30. september 2013.....</b>	<b>200.000</b>	<b>-194.466</b>	<b>5.534</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**Ejerforhold****7**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

Brdr. Tygesen A/S. Tønder  
Storegade 11-19  
6270 Tønder